



Delårsrapport 2026

Januari – juni 2026

Qred Holding AB (publ)
Organisationsnummer 559031-0685

Qred Holding AB (publ)
Malmskillnadsgatan 39
111 38 Stockholm

qred.com
finance@qred.com
Tel 020-150 333

VD:s kommentar

Qreds positiva utveckling fortsätter med hållbar och lönsam tillväxt.

Vår affärsidé är att hjälpa småföretag genom att tillhandahålla smidig och tillgänglig finansiering online utan krångel. Med hjälp av våra företagslån skapar våra kunder i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Nederländerna, Belgien och Tyskland nu 30 nya jobb varje dag. Det gör skillnad på riktigt.

Vi har ytterligare stärkt vår marknadsledande position och har återigen uppmärksammats som ett av Europas snabbast växande företag. Det är värt att notera att vi är det första och enda svenska företag som kvalificerat till Financial Times FT1000-lista sex gånger.

Starkt första halvår

Intäkterna för första halvåret ökade till 633 mkr (494), vilket motsvarar en ökning med 30 % jämfört med samma period 2025. Under samma period förbättrades rörelseresultatet till 72 mkr (45) och kreditförlusterna ökade till -272 mkr (-227).

Resultatförbättringen drivs framför allt av de betydande skalfördelarna som Qreds automatiserade plattform ger i kombination med ett förbättrat konjunkturläge.

Samgående med Liberis

Jag ser med tillförsikt fram emot nästa fas av Qreds resa när vi Qred går samman med Liberis, en transaktion som innebär en betydande förändring och fördubbling av vår verksamhet. I juni 2026 ingick Qred ett avtal om att förvärva Liberis, en ledande leverantör av inbäddad finansiering för småföretag. Liberis samarbetar med flera av världens största plattformar för att distribuera omsättningsbaserad finansiering i realtid till handlare i EU, Storbritannien och USA.

Tillsammans skapar vi en global ledare inom vår nisch, med ett team på cirka 600 anställda med över 50 000 företagskunder världen över. Våra sammanlagda intäkter förväntas överstiga 250 miljoner euro. Utöver Qreds befintliga marknader har Liberis även kunder i nya och viktiga marknader som Storbritannien, USA och Kanada.

Qred och Liberis förenas av en delad ambition att hjälpa småföretag. Vi har båda en djup passion för företagande och stora tillväxtambitioner. Precis som Qred har Liberis utvecklat en högt automatiserad plattform för att hjälpa småföretag med finansiering och ligger i framkant när det gäller att implementera agentbaserade och automatiska processer.

Jag ser fram emot att samarbeta med våra nya kollegor där vi tillsammans kommer att utgöra det grundläggande finansiella operativsystemet för småföretag.

Affären förväntas slutföras under det fjärde kvartalet i väntan på godkännande från berörda myndigheter.

Fortsatt fokus på tillväxt

Qreds strategiska fokus kommer fortsatt att ligga på lönsam tillväxt även efter sammanslagningen. Vi är bra positionerade för att fortsätta vår expansion genom att utnyttja vår skalbara teknik och goda finansiella ställning. Vi accelererar nu våra investeringar i automatisering och AI för att ge ännu fler företag efterfrågad och välförtjänt tillgång till kapital.

Emil Sunvisson
VD och grundare

Det här är Qred

Qred tillhandahåller enkla och snabba finansieringstjänster för småföretag, en efterfrågad tjänst som skapar tillväxt i samhället. Genom att digitalisera och automatisera hela processen har vi gjort det enklare, snabbare och säkrare än traditionella alternativ.

Vårt unika, automatiserade kreditsystem använder smarta algoritmer för att i realtid analysera företagsdata och ta fram det bästa erbjudandet. Detta ger en stor förenkling för kunden och en betydande kostnadsbesparing för Qred. Vi är stolta över att kunna hjälpa över 25 000 småföretag i sju länder – Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Nederländerna och Belgien – att få tillgång till den finansiering de behöver.

Vår produktportfölj är utformad för att möta småföretagens behov av flexibel finansiering:

- **Företagslån:** Vi erbjuder enkla och smidiga företagslån med belopp upp till 5 miljoner kronor och löptider på 6–36 månader. Vår prissättning är transparent utan dolda avgifter, uppläggningsavgifter eller bindningstid samt att kunden enbart betalar för de månader lånet nyttjas.
- **Företagskreditkort:** Med Qred VISA får småföretagare ett verktyg för att smidigt hantera dagliga inköp, med upp till 45 dagars kostnadsfri kredit. Kortet är integrerat med vår app, där företagare enkelt kan hantera utgifter, utläggshantering och sin månatliga kreditlimit.

Vår höga grad av automatisering gör att vi kan ge besked snabbt och erbjuda en skräddarsydd service som är anpassad för småföretagarens verklighet.

Vår affärsmodell kompletteras med inlånade medel från sparkunder i Sverige och Tyskland, som i huvudsak används för att finansiera

utlåningen till just småföretag. Detta ger oss en stark och hållbar position på marknaden.

Finansiell översikt

Koncernstruktur och ägare

Qred Holding AB (publ) är moderbolag i Koncernen och har som syfte att äga aktier i koncernföretag. Qred Bank AB med organisationsnummer 559008-9800 är ett helägt dotterföretag. Qred AB har filialer i Finland, Danmark, Nederländerna och Norge. Qred Bank AB är ett kreditinstitut och står under Finansinspektionens tillsyn enligt lagen om bank- och finansieringsrörelse 2004:297. Qreds huvudkontor är beläget i Stockholm.

Verksamheten under rapportperioden

Utlåningen till allmänheten uppgick vid periodens utgång till 4 193 mkr (3 427 mkr), vilket motsvarar en ökning om 22 procent. Under samma period uppgick rörelsens intäkter till 633 mkr (494 mkr), en ökning med 28 procent jämfört med första halvåret föregående år. Intäktsökningen drivs primärt av högre ränteintäkter till följd av den organiska tillväxten i låneportföljen. Samtidigt har provisionsintäkterna minskat, vilket i huvudsak förklaras av att Qred har avslutat samtliga förmedlingsavtal som löpte under jämförelseperioden.

I slutet av första halvåret flyttade Qred till ett nytt kontor i Stockholm. Det nya hyresavtalet innebär en utvidgning av koncernens balansräkning i form av ökade nyttjanderättstillgångar och leasingskulder i enlighet med IFRS 16.

Koncernens rörelsekostnader ökade jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till -288 mkr (-210 mkr). Kostnadsökningen är primärt hänförlig till ökade personalkostnader samt marknadsföringsinsatser.

Total kreditförluster under perioden uppgick till -272 mkr (-227 mk). I förhållande till den starka tillväxten i låneportföljen innebär detta en minskning jämfört med föregående år, vilket speglar en fortsatt förbättring av kreditkvaliteten och stabil risknivå i utlåningen.

Periodens resultat ökade jämfört med föregående år och uppgick till 56 mkr (31 mkr).

Kreditrisker och verksamhetens övriga risker

I Koncernen uppstår olika typer av risker såsom kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker och operativa risker. I syfte att begränsa och kontrollera riskerna i verksamheten har styrelsen, som är ytterst ansvarig för den riskhanteringen, fastställt policys och instruktioner för kreditgivningen och den övriga verksamheten. För en mer utförlig beskrivning av bolagets risker, se årsredovisning 2025 samt bolagets rapport om kapitaltäckning och riskhantering (Pelare 3 rapport) som båda finns tillgängliga på hemsidan www.qred.se.

Väsentliga händelser under perioden

Qred ingick i juni 2026 avtal om att förvärva Liberis. Förvärvet är villkorat av godkännande från berörda myndigheter och beräknas slutföras under det fjärde kvartalet 2026.

Framtida utveckling

Qred kommer under 2026 att fortsätta driva lönsam tillväxt genom investeringar i lösningar som gör det enklare för småföretag att finansiera och hantera sina betalningar.

Vi följer noggrant utvecklingen i det makroekonomiska läget och är redo att agera snabbt vid behov. Den korta löptiden på våra lån ger oss god flexibilitet att anpassa oss till förändrade marknadsförhållanden. Vår exponering är spridd över flera geografiska marknader och kundsegment, vilket stärker vår motståndskraft och bidrar till en balanserad riskprofil

Resultaträkning koncernen

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Ränteintäkter		704 228	455 220	1 116 305
Räntekostnader		-62 000	-53 160	-110 558
Räntenetto		642 228	402 061	1 005 747
Provisionsintäkter		10 237	97 089	97 758
Provisionskostnader		-15 306	-269	-29 019
Provisionsnetto		-5 069	96 819	68 740
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-4 894	-5 201	-9 974
Övriga rörelseintäkter		331	660	4 713
Summa rörelsens intäkter		632 596	494 339	1 069 226
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader		-162 039	-122 198	-266 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-24 688	-14 303	-32 940
Övriga rörelsekostnader		-101 243	-73 778	-157 393
Summa rörelsens kostnader		-287 970	-210 279	-457 323
Resultat före kreditförluster		344 627	284 060	611 903
Kreditförluster, netto	3	-272 276	-227 165	-445 801
Andelar i intresseföretags resultat		-	-11 831	-19 271
Rörelseresultat		72 351	45 063	146 831
Skatt på årets resultat		-15 890	-13 976	-36 661
Årets resultat		56 461	31 087	110 170

Rapport över totalresultat

	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Årets resultat	56 461	31 087	110 170
Övrigt totalresultat			
Värdeförändring finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	3	-82	-271
Skatt hänförligt till värdeförändring av finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-1	17	56
Summa årets totalresultat	56 464	31 022	109 955

Balansräkning koncernen

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar				
Utlåning till kreditinstitut		529 507	749 040	534 172
Utlåning till allmänheten	4	4 193 038	2 956 929	3 426 760
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	5	650 574	574 340	662 520
Aktier och andelar i intresseföretag		27 506	34 946	27 506
Derivatinstrument		47	656	33
Materiella tillgångar		65 225	13 214	6 649
Immateriella tillgångar		66 023	68 364	66 677
Uppskjuten skattefordran		711	18 274	711
Övriga tillgångar		89 694	53 840	158 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 854	14 897	18 600
Summa tillgångar		5 635 180	4 484 500	4 901 782
Skulder				
Inlåning från Allmänheten	6	4 734 379	3 780 668	4 119 563
Derivatinstrument		1 537	0	2 338
Avsättningar		0	33 634	0
Övriga skulder		134 177	68 067	78 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 047	16 810	29 403
Summa skulder		4 905 139	3 899 179	4 229 658
Eget Kapital				
Aktiekapital		18 955	18 897	18 955
Övrigt tillskjutet kapital		431 281	422 015	429 827
Reserver		-96	52	- 98
Balanserad vinst eller förlust		223 440	113 270	113 270
Årets resultat		56 461	31 087	110 170
Summa eget kapital		730 042	585 320	672 123
Summa skulder och eget kapital		5 635 180	4 484 500	4 901 782

Förändring eget kapital koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2026-01-01	18 955	429 827	-98	223 440	672 123
Årets resultat				56 461	56 461
Övrigt totalresultat			3		3
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat			-1		-1
Årets totalresultat	-	-	2	56 461	56 464
Optioner, utgivna		1 552			1 552
Optioner, återköp		-98			-98
Eget kapital 2026-06-30	18 955	431 282	-96	279 901	730 041

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2025-01-01	18 897	422 032	117	113 270	554 316
Årets resultat				31 087	31 087
Övrigt totalresultat			-82		-82
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat			17		17
Årets totalresultat	-	-	-65	31 087	31 022
Optioner, utgivna					0
Optioner, återköp		-17			-17
Eget kapital 2025-06-30	18 897	422 016	52	144 357	585 321

	Aktiekapital	Övrig tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2025-01-01	18 897	422 032	117	113 270	554 316
Årets resultat				110 170	110 170
Övrigt totalresultat			-271		-271
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat			56		56
Årets totalresultat	-	-	-215	110 170	109 955
Optioner, utgivna		4 555			4 555
Optioner, återköp		-1 792			-1 792
Nyemission	58	5 031			5 089
Eget kapital 2025-12-31	18 955	429 827	-98	223 440	672 123

Kassaflödesanalys koncern

Belopp i tusentals kronor (tkr)	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	72 351	45 063	146 831
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Omvärdering av aktier i intressebolag	-	11 831	19 271
- Kapitaliserad ränta bankkonton	-538	-2 696	
- Återläggning av avskrivningar	24 688	14 303	32 940
- Kreditförluster	162 739	144 690	65 802
- Finansiella poster inklusive effekter av verkligt värde	-16 236	9 607	15 046
Betald skatt	-35 239	-1 151	10 241
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	207 765	221 647	290 131
Rörelsekapital			
Förändring av utlåning till kreditinstitut	7 253	86 974	174 503
Förändringar av inlåning från allmänheten	507 433	1 141 191	1 580 300
Förändring av räntebärande värdepapper	21 212	-259 891	-360 625
Förändringar av utlåning till allmänheten	-831 440	-1 099 738	-1 604 575
Förändring av övriga tillgångar	82 562	-11 116	-131 338
Förändring av leverantörsskulder	-5 003	6 470	21 950
Förändring av övriga skulder	23 560	8 141	17 430
Förändringar i rörelsekapital	-194 423	-127 969	-302 355
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 341	93 678	-12 224
Investeringsverksamheten			
Förändring immateriella tillgångar	-11 351	-1 266	-22 461
Förändring materiella tillgångar	-4 334	0	-594
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15 686	-1 266	-23 055
Finansieringsverksamheten			
Nyemission/inlösen preferensaktie			-
Preferensaktier utdelning			-
Optioner	1 454	-17	7 852
Amortering leasingskuld	-12 407	-3 445	-10 525
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 952	-3 462	-2 672
Periodens kassaflöde	-13 296	77 552	-37 951
Likvida medel vid periodens början	514 938	583 086	583 086
Valutakursdifferenser i likvida medel	5 737	-21 428	-30 197
Likvida medel vid periodens slut	507 379	639 210	514 938

Bokslutskommentarer och noter koncernen

Belopp i tusentals kronor (tkr).

Not 1 - Allmän information

Qred Holding AB (publ), med organisationsnummer 559031-0685, bedriver verksamhet via dess dotterföretag Qred Bank AB som står under Finansinspektionens tillsyn. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Malmkillnadsgatan 39 111 38 Stockholm. Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter och kreditkort, riktat mot företag i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Nederländerna och Belgien, samt inlåningstjänster riktat mot tyska och svenska sparkunder.

Dotterföretag	Org.nr	%
Qred Bank AB	559008-9800	100

Filialer Qred Bank AB	Org.nr
Finland	2868615-5
Danmark	38972294
Nederländerna	72603372
Norge	928148793

Not 2 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Därutöver tillämpas de tillägg som följer av Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (1995:1559), RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för

koncerner, utgiven av Rådet för finansiell rapportering, samt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25).

Koncernens redovisningsprinciper samt beräkningar och rapportering har i allt väsentligt varit oförändrade jämfört med årsredovisningen 2025. Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har börjat tillämpas under första halvåret 2026.

Under föregående år ändrades värderingsprincipen för portföljen av företagslån från upplupet anskaffningsvärde till verkligt värde via resultaträkningen. Då övergången till verkligt värde bedömdes ha en immateriell effekt på den finansiella rapporteringen har ingen värdemässig omräkning av jämförelsetalen för delårsperioden 2025 gjorts. Däremot har jämförelseperiodens uppställningsformer omklassificerats för att återspegla den förändrade presentationen och säkerställa jämförbarhet mellan perioder.

I samband med utgången av 2025 genomfördes även en omklassificering av kortrelaterade transaktionskostnader från allmänna administrationskostnader till att redovisas som minskade provisionsintäkter. I denna delårsrapport har jämförelsesiffrorna per 2025-06-30 räknats om för att reflektera denna förändring. Omklassificeringen minskar provisionsnettot med 3 713 TSEK och minskar rörelsens kostnader i motsvarande utsträckning.

Vidare gjordes en omklassificering avseende presentationen av andelar i intresseföretags resultat. För att säkerställa efterlevnad av ÅRKL samt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25) redovisas detta resultat inte längre som en del av koncernens rörelseresultat. För en detaljerad beskrivning av genomförda övergångar samt koncernens redovisningsprinciper i sin helhet hänvisas till årsredovisningen 2025.

Not 3 - Kreditförluster, netto

Totala kreditförluster, netto

Koncernen	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Realiserade kreditförluster	110 398	82 476	380 372
Förändring av reserveringar, netto	161 877	198 753	153 237
Avsättning för garantiåtagande	-	-54 064	-87 807
Summa	272 276	227 165	445 801

Kreditförluster - Utlåning portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till verkligt värde

Koncernen	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Realiserade kreditförluster	108 565	74 634	347 875
Förändring av reserveringar, netto	130 186	190 911	150 919
Summa	238 751	265 545	498 794

Förändring reserv för kreditförluster - Steg 1	9 082	31 359	53 876
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 2	-1 921	54 807	88 947
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 3	123 026	104 745	8 096
Summa förändring av reserv	130 186	190 911	150 919
Realiserade kreditförluster	108 565	74 634	347 875
Summa kreditförluster, netto	238 751	265 545	498 794

Kreditförluster - Utlåning portföljer som hålls till förfall och värderas till upplupet anskaffningsvärde

Koncernen	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Realiserade kreditförluster	1 833	7 842	32 496
Förändring av reserveringar, netto	31 691	7 842	2 318
Avsättning för garantiåtagande	-	-54 064	-87 807
Summa	33 524	-38 380	-52 993

	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 1	8 793	-12 221	-18 331
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 2	8 105	-20 768	-36 249
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 3	14 793	-13 233	-30 910
Summa förändring av reserv	31 691	-46 221	-85 489
Realiserade kreditförluster	1 833	7 842	32 496
Summa kreditförluster, netto	33 524	-38 380	-52 993

Not 4 - Utlåning till allmänheten

Utlåning till allmänheten, brutto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1, brutto	3 478 505	2 290 973	2 781 389
Steg 2, brutto	931 313	754 245	859 096
Steg 3, brutto	593 043	439 764	368 656
Summa	5 002 861	3 484 982	4 009 141

Reservering för förväntade kreditförluster	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1	- 156 138	- 112 315	- 133 945
Steg 2	- 205 015	- 160 440	- 193 917
Steg 3	- 448 670	- 255 298	- 254 519
Summa	- 809 823	- 528 053	- 582 381

Utlåning till allmänheten, netto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Stage 1, netto	3 322 367	2 178 658	2 647 445
Stage 2, netto	726 298	593 805	665 178
Stage 3, netto	144 373	184 466	114 137
Summa	4 193 038	2 956 929	3 426 760

Utlåning portföljer som hålls till förfall och obligatoriskt värderas till verkligt värde

Utlåning till allmänheten brutto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1, brutto	3 098 633	2 158 072	2 599 908
Steg 2, brutto	836 338	692 492	786 726
Steg 3, brutto	554 920	402 613	351 345
Summa	4 489 891	3 253 177	3 737 979

Reservering för förväntade kreditförluster	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1	- 131 369	- 99 184	- 118 586
Steg 2	- 182 423	- 149 955	- 179 845
Steg 3	- 423 521	- 232 984	- 244 658
Summa	- 737 313	- 482 123	- 543 089

Utlåning till allmänheten, netto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1, netto	2 967 265	2 058 888	2 481 324
Steg 2, netto	653 915	542 536	606 880
Steg 3, netto	131 399	169 629	106 687
Summa	3 752 579	2 771 053	3 194 891

Utlåning portföljer som hålls till förfall och värderas till upplupet anskaffningsvärde

Utlåning till allmänheten brutto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1, brutto	379 872	132 902	181 481
Steg 2, brutto	94 975	61 753	72 370
Steg 3, brutto	38 123	37 151	17 311
Summa	512 969	231 806	271 162

Reservering för förväntade kreditförluster	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1	- 24 769	- 13 132	- 15 359
Steg 2	- 22 592	- 10 485	- 14 072
Steg 3	- 25 149	- 22 313	- 9 861
Summa	- 72 510	- 45 930	- 39 292

Utlåning till allmänheten, netto	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Steg 1, netto	355 102	119 770	166 121
Steg 2, netto	72 383	51 268	58 298
Steg 3, netto	12 974	14 837	7 450
Summa	440 459	185 876	231 869

Not 5 - Obligation och andra räntebärande värdepapper

	2026-06-30		2025-06-30		2025-12-31	
	Redovisat värde	Nominellt belopp	Redovisat värde	Nominellt belopp	Redovisat värde	Nominellt belopp
Emitterade av offentliga organ	650 574	653 305	574 341	575 860	662 521	664 503
Summa	650 574	653 305	574 341	575 860	662 521	664 503

Not 6 - Inlåning från allmänheten

Bolagets inlåning från allmänheten om 4 734 består av inlåning från tyska hushåll i EUR och svenska hushåll i SEK.

Koncernen	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Inlåning från allmänheten	4 734 379	3 780 668	4 119 563
Per valuta			
SEK	765 073	638 675	582 184
EUR	3 969 306	3 141 993	3 537 379
Summa	4 734 379	3 780 668	4 119 563

Not 7 - Finansiella tillgångar och skulder

Beräkning av verkligt värde

Värderingsteknik för att fastställa verkligt värde – nivå 1.

Verkligt värde på finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad (till exempel finansiella tillgångar som innehas för handel och finansiella tillgångar som kan säljas) baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser från en börs, mäklare, industrigrupp, prissättningstjänst eller övervakningsmyndighet finns lätt och regelbundet tillgängliga och dessa priser representerar verkliga och regelbundet förekommande marknadstransaktioner på armlängds avstånd. Den noterade marknadspris som används för koncernens finansiella tillgångar är den aktuella köpkursen.

Värderingstekniker för att fastställa verkligt värde – nivå 2.

Verkligt värde för derivatinstrument fastställs, liksom i nivå 1, från marknadspriser, med skillnaden att priserna inte bedöms härröra från en aktiv marknad. Verkligt värde för valutaterminskontrakt fastställs som nuvärdet av framtida kassaflöden baserat på kurser för valutaterminer på balansdagen.

Värdering till verkligt värde med hjälp av väsentliga, icke observerbara indata – nivå 3.

I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation klassificeras det berörda instrumentet i nivå 3.

Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts.

Finansiella tillgångar

2026-06-30	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Utlåning till allmänheten	440 459	-	3 752 579	4 193 038	4 193 038	3
Utlåning till kreditinstitut	529 507	-	-	529 507	529 507	3
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	-	650 574	-	650 574	650 574	1
Aktier och andelar i intresseföretag	27 506	-	-	27 506	27 506	3
Uppskjuten skattefordran	711	-	-	711	711	3
Övriga tillgångar	89 694	-	-	89 694	89 694	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 854	-	-	12 854	12 854	3
Derivatinstrument	-	-	47	47	47	2
Summa	1 100 733	650 574	3 752 626	5 503 933	5 503 933	

Finansiella skulder

2026-06-30	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Inlåning från Allmänheten	4 734 379	-	-	4 734 379	4 734 379	3
Övriga skulder	134 177	-	-	134 177	134 177	3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 047	-	-	35 047	35 047	3
Derivatinstrument	-	-	1 537	1 537	1 537	2
Summa	4 903 602	-	1 537	4 905 139	4 905 139	

Finansiella tillgångar

2025-06-30	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Utlåning till allmänheten	2 956 929	-	-	2 956 929	2 956 929	3
Utlåning till kreditinstitut	749 040	-	-	749 040	749 040	3
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	-	574 340	-	574 340	574 340	1
Aktier och andelar i intresseföretag	34 946	-	-	34 946	34 946	3
Uppskjuten skattefordran	18 274	-	-	18 274	18 274	3
Övriga tillgångar	53 840	-	-	53 840	53 840	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 897	-	-	14 897	14 897	3
Derivatinstrument	-	-	656	656	656	2
Summa	3 827 926	574 340	656	4 402 922	4 402 922	

Finansiella skulder

2025-06-30	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Inlåning från Allmänheten	3 780 668	-	-	3 780 668	3 780 668	3
Övriga skulder	68 067	-	-	68 067	68 067	3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 810	-	-	16 810	16 810	3
Derivatinstrument	-	-	-	-	-	2
Summa	3 865 545	-	-	3 865 545	3 865 545	

Finansiella tillgångar

2025-12-31	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Utlåning till allmänheten	231 869	-	3 194 891	3 426 760	3 426 760	3
Utlåning till kreditinstitut	534 172	-	-	534 172	534 172	3
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	-	662 520	-	662 520	662 520	1
Aktier och andelar i intresseföretag	27 506	-	-	27 506	27 506	3
Uppskjuten skattefordran	711	-	-	711	711	3
Övriga tillgångar	158 152	-	-	158 152	158 152	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 600	-	-	18 600	18 600	3
Derivatinstrument	-	-	33	33	33	2
Summa	971 011	662 520	3 194 924	4 828 455	4 828 455	

Finansiella skulder

2025-12-31	Upplupet anskaffnings- värde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultatet	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Inlåning från Allmänheten	4 119 563	-	-	4 119 563	4 119 563	3
Övriga skulder	78 355	-	-	78 355	78 355	3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 403	-	-	29 403	29 403	3
Derivatinstrument	-	-	2 338	2 338	2 338	2
Summa	4 227 321	0	2 338	4 229 658	4 229 658	

Not 8 - Ställda säkerheter

Koncernen	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Övriga fordringar	-0	47 467	-0
Spärrade medel	21 441	11 811	32 663
Summa	21 441	59 279	32 663

Spärrade medel utgörs dels av ställd säkerhet för hyresavtal och derivatinstrument. Tidigare år utgjordes den även av intjänad men ännu ej utbetald provision rörande låneförmedling. Avtal för låneförmedling har avslutats varför inga ställda säkerheter för dessa kvarstår.

Not 9 - Närståendetransaktioner

Koncernen	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Intäkter och kostnader			
Räntekostnader	21	22	41
Summa kostnader	21	22	41
Tillgångar och Skulder			
<i>Inlåning</i>			
Styrelse och ledande befattningshavare	1 671	1 490	1 789
Aktieägare och närstående bolag	-	-	-
Summa kortfristiga skulder	1 671	1 490	1 789

Transaktioner till närstående utgörs enbart av sparkonton som styrelsemedlemmar och andra ledande befattningshavare har i Qred Bank AB.

Not 10 - Kapitaltäckning

Information om kapitalbas och kapitalkrav

Nedan lämnas information kring kapitalbas och kapitaltäckning i överensstämmelse med kraven enligt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) nr 575/2013. Dessutom omfattar den relevanta upplysningar enligt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:12) och FFFS 2010:7.

Beräkningen av kapitalbas och kapitalkrav har genomförts enligt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 575/2013 samt nationella lagar och föreskrifter. Utfallet inkluderar beräkningar enligt pelare 1 för kreditrisk, marknadsrisk, operativ risk och CVA-risk, samt kapitalbehov för att upprätthålla en kapitalkonserveringsbuffert och en kontracyklisk buffert samt kapitalbasbehov enligt pelare 2.

Kapitalkraven för kreditrisk och valutarisk beräknas enligt schablonmetoden. Vidare beräknas kapitalkravet för operativ risk enligt den alternativa schablonmetoden. Qred Bank är klassificerat som ett litet och icke-komplext institut enligt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 575/2013.

Qred har per halvårsskiftet ej tillgodoräknat årets vinst i kapitalbasen.

Det finns inga identifierade hinder för en överföring av medel ur kapitalbasen eller återbetalning av skulder mellan moderföretag och dotterföretag.

Koncernen

Kärnprimärkapital	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder	442 536	437 446	442 536
Balanserade vinstmedel	223 440	113 270	113 270
Ackumulerat övrigt totalresultat (och övriga reserver)	-96	52	-98
Vinst eller förlust som godtas	0	0	110 170
Kärnprimärkapital före regulatoriska justeringar	665 880	550 768	665 878
Regulatoriska justeringar			
Immateriella tillgångar	-28 040	-24 492	-26 785
Uppskjutna skattefordringar	-711	-18 274	-711
Ytterligare värdejusteringar	-4 518	-575	-3 860
Otillräcklig täckning för nödlidande exponeringar	-18	-1 695	-81
Totala regulatoriska justeringar	-33 288	-45 036	-31 437
Kärnprimärkapital	632 592	505 732	634 441
Primärkapitalinstrument	-	-	-
Primärkapital	632 592	505 732	634 441
Supplimentärkapital	-	-	-
Total kapitalbas	632 592	505 732	634 441

	2026-06-30		2025-06-30		2025-12-31	
Koncernen	TSEK	%	TSEK	%	TSEK	%
Riskvägda exponeringsbelopp						
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	2 978 099		2 401 539		2 542 456	
Kapitalbaskrav (Pelare 1)						
Kärnprimärkapital	134 014	4,5%	108 069	4,5%	114 411	4,5%
Primärkapital	178 686	6,0%	144 092	6,0%	152 547	6,0%
Totalt kapital	238 248	8,0%	192 123	8,0%	203 396	8,0%
Kapitalbaskrav (Pelare 2)						
Kärnprimärkapital	16 234	0,5%	15 891	0,7%	16 390	0,6%
Primärkapital	21 645	0,7%	21 188	0,9%	21 853	0,9%
Totalt kapital	28 860	1,0%	28 250	1,2%	29 137	1,1%
Kombinerat buffertkrav						
Kapitalkonserveringsbuffert	74 452	2,5%	60 038	2,5%	63 561	2,5%
Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert	35 214	1,2%	29 962	1,2%	30 877	1,2%
Kombinerat buffertkrav	109 666	3,7%	90 000	3,7%	94 439	3,7%
Underrättelse kapitalbaskrav						
Kärnprimärkapital						
Primärkapital						
Totalt kapital						
Total lämplig kapitalbasnivå						
Kärnprimärkapital	259 915	8,7%	213 960	8,9%	225 239	8,9%
Primärkapital	309 997	10,4%	255 280	10,6%	268 839	10,6%
Totalt internt bedömt kapitalbaskrav	376 774	12,7%	310 374	12,9%	326 972	12,9%
Kapitalbas enligt del två i tillsynsförordningen						
Kärnprimärkapital	632 592	21,2%	505 732	21,1%	634 441	25,0%
Primärkapital	632 592	21,2%	505 732	21,1%	634 441	25,0%
Totalt kapital	632 592	21,2%	505 732	21,1%	634 441	25,0%

(1) Kapitalbaskrav enligt artikel 92.1 a–c i förordning (EU) nr 575/2013 om tillsynskrav för kreditinstitut och värdepappersföretag

(2) Särskilt kapitalbaskrav enligt 2 kap. 1 2 lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-krav)

(3) Kombinerat buffertkrav enligt 2 kap. 2 § lagen (2014:966) om kapitalbuffertar

(4) Underrättelse enligt 2 kap. 1 c lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-vägledning)

Koncernen	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgänglig kapitalbas (belopp)			
Kärnprimärkapital	632 592	505 732	634 441
Primärkapital	632 592	505 732	634 441
Totalt kapital	632 592	505 732	634 441
Riskvägda exponeringsbelopp			
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	2 978 099	2 401 539	2 542 456
Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
Kärnprimärkapitalrelation (i %)	21,2%	21,1%	25,0%
Primärkapitalrelation (i %)	21,2%	21,1%	25,0%
Total kapitalrelation (i %)	21,2%	21,1%	25,0%
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)			
varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)			
varav: ska utgöras av primärkapital (i procentenheter)			
Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	8%	8%	8%
Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
Kapitalkonserveringsbuffert (i %)	2,5%	2,5%	2,5%
Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisker eller systemrisker identifierade på medlemsstatsnivå (i %)			
Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert (i %)	1,2%	1,2%	1,2%
Systemriskbuffert (i %)			
Buffert för globalt systemviktigt institut (i %)			
Buffert för andra systemviktiga institut (i %)			
Kombinerat buffertkrav (i %)	3,7%	3,7%	3,7%
Samlade kapitalkrav (i %)	11,7%	11,7%	11,7%
Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	9,6%	9,3%	13,2%
Bruttosoliditetsgrad			
Totalt exponeringsmått	5 705 202	4 702 635	4 937 371
Bruttosoliditetsgrad (i %)	11,1%	10,8%	12,8%
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmåttet)			
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)			
varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)			
Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	3%	3%	3%
Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmåttet)			
Krav på bruttosoliditetsbuffert (i %)			

Samlat bruttosoliditetskrav (i %)	3%	3%	3%
Likviditetstäckningskvot			
Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde – genomsnitt)	676 742	571 172	615 414
Likviditetsutflöden – totalt viktat värde	488 151	338 230	423 481
Likviditetsinflöden – totalt viktat värde	737 102	784 834	793 024
Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)	122 038	84 557	105 870
Likviditetstäckningskvot (i %)	594%	820%	629%
Stabil nettofinansieringskvot			
Total tillgänglig stabil finansiering	3 319 662	2 698 030	2 951 462
Totalt behov av stabil finansiering	2 969 495	2 175 794	2 477 059
Stabil nettofinansieringskvot (i %)	112%	124%	119%
1) Vissa jämförelsetal har korrigerats för att återspegla underliggande data.			

Not 11 - Väsentliga händelser efter delårsperioden

Inga väsentliga händelser har inträffat efter delårsperiodens slut.

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i tusental kronor (tkr)	Jan-Jun 2026	Jan-Jun 2025	Helår 2025
Ränteintäkter och liknande resultatposter	255	6	56
Nettoresultat av finansiella transaktioner	2	-1	-3
Övriga rörelseintäkter	-0	13	13
Summa rörelsens intäkter	257	17	65
Rörelsens kostnader			
Allmänna administrationskostnader	-594	-429	-772
Övriga rörelsekostnader	-3	-304	-597
Summa rörelsens kostnader	-597	-733	-1 369
Rörelseresultat	-340	-715	-1 303
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	-	-	13 000
Skatt på årets resultat	-	147	-2 409
Årets resultat	-340	-568	9 287

Balansräkning moderbolaget

Belopp i tusental kronor (tkr)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	419 524	419 524	419 524
Summa finansiella anläggningstillgångar	419 524	419 524	419 524
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	20 207	-	13 006
Uppskjuten skattefordran	201	2 610	201
Övriga fordringar	78	224	77
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	461	397	99
Likvida medel	3 823	2 608	10 205
Summa omsättningstillgångar	24 770	5 840	23 588
Summa tillgångar	444 293	425 364	443 112
Eget kapital och skulder			
Eget Kapital			
Aktiekapital	18 955	18 897	18 955
Övrigt tillskjutet kapital	7 700	3 466	6 246
Överkursfond	423 581	418 549	423 581
Balanserad vinst eller förlust	-5 772	-15 060	-15 060
Årets resultat	-340	-568	9 287
Summa eget kapital	444 123	425 284	443 009
Skulder			
Leverantörsskulder	-	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170	79	103
Summa skulder	170	79	103
Summa skulder och eget kapital	444 293	425 364	443 112

Förändringar i eget kapital moderbolaget

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Överkursfond	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2026-01-01	18 955	6 246	423 581	-5 772	443 009
Årets resultat				-340	-340
Summa totalresultat för perioden				-340	-340
Optioner, utgivna		1 552			1 552
Optioner, återköp		-98			-98
Eget kapital 2026-06-30	18 955	7 700	423 581	-6 112	444 123

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Överkursfond	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2025-01-01	18 897	3 483	418 549	-15 060	425 869
Årets resultat				-568	-568
Summa totalresultat för perioden				-568	-568
Optioner, återköp		-17			-17
Eget kapital 2025-06-30	18 897	3 466	418 550	-15 627	425 284

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Överkursfond	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2025-01-01	18 897	3 483	418 549	-15 060	425 869
Årets resultat				9 287	9 287
Summa totalresultat för perioden				9 287	9 287
Optioner, utgivna		4 555			4 555
Optioner, återköp		-1 792			-1 792
Nyemission	58		5 031		5 089
Eget kapital 2025-12-31	18 955	6 246	423 581	-5 772	443 009

Kassaflödesanalys moderbolaget

Belopp i tusentals kronor (tkr)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-340	-715	-1 303
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
-Kapitaliserad ränta	159	-5	-
-Valutakursdifferenser	-	1	2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-182	-719	-1 301
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av övriga kortfristiga tillgångar	-315	3 208	288
Förändring av leverantörsskulder	-	-1 144	-1 144
Förändring av övriga kortfristiga skulder	68	66	90
Förändringar i rörelsekapital	-247	2 130	-766
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-429	1 411	-2 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förändring av fordringar till koncernföretag	-7 408	-	3 206
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 408	-	3 206
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Optioner	1 454	-17	2 763
Nyemission stamaktier	-	-	5 089
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 454	-17	7 852
Periodens kassaflöde	-6 383	1 394	8 992
Likvida medel vid periodens början	10 205	2 608	1 215
Valutakursdifferenser i likvida medel	-	-1	-2
Likvida medel vid periodens slut	3 823	2 608	10 205

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt bedriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur.

Mattias Carlsson

Styrelseordförande

Jason Francis

Styrelseledamot

Sean Cory

Styrelseledamot

Caroline Farberger

Styrelseledamot

David Samuelson

Styrelseledamot

Sebastian Wohlgshaft

Styrelseledamot

Emil Sunvisson

VD och styrelseledamot

Kontakt

Qred Holding AB (publ)
Malmskillnadsgatan 39
111 38 Stockholm

finance@qred.com
<https://qred.com>
020 - 150 333